
ZARZĄDZENIE NR 215/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 

wśród mieszkańców Gminy Szydłowo na lata 2023-2025”. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Przystąpić do „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 

wśród mieszkańców Gminy Szydłowo na lata 2023-2025”. 

    2. Zabezpieczyć środki na realizację w budżecie Gminy Szydłowo na podstawie listy 

rankingowej zaakceptowanych wniosków o dofinansowanie z dnia 14 września 2023 r. 

opublikowanej na stronie Ministerstwa Zdrowia. 

    3. Skierować projekt uchwały Rady Gminy Szydłowo w sprawie przyjęcia 

„Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Szydłowo na lata 2023-2025” pod obrady Rady Gminy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

 

  

         Wójt Gminy Szydłowo 

-/Tobiasz Wiesiołek 

 


